
Pentura Mini CC
TCH129 1xTL5-14W/840 HF

1, TL5, 14 W, 840 neutrální bílá, Elektronický, vysokofrekvenční

Pentura Mini CC TCH129 je ultratenká dekorativní lišta pro domácí použití. Toto

nenákladné řešení připravené k okamžité instalaci nabízí výhody úspory energie

miniaturní zářivkové technologie v kombinaci s lehkou elektronikou a patentovaným

interním reflektorem zajišťující zvýšený výkon při osvětlení. Řada Pentura Mini CC

TCH129 nabízí možnost zapojení do zásuvky a přepínač pro individuální provoz na

pracovních stolech a v pracovních stanicích v domácnostech, domácích kancelářích i

rekreačních prostředích.

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel TL5 [TL5]

Předřadník HF [Elektronický, vysokofrekvenční]

Značka CE Ano

Značka hořlavosti Pro montáž na běžně hořlavé povrchy

Test žhavým drátem Teplota 850 °C, doba 5 s

 

Světelně technické

Počet světelných zdrojů 1

Barva světelného zdroje 840 neutrální bílá

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Spotřeba energie 14 W

 

Mechanické a materiály

Celková délka 605 mm

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP20 [Chráněno proti vniknutí prstů]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

 

Podmínky použití

Vhodné pro náhodné spínání Nevztahuje se

 

Označení a balení

Objednací název produktu TCH129 1xTL5-14W/840 HF

Celý název výrobku TCH129 1xTL5-14W/840 HF

Full EOC 871155900873899

Objednací kód 00873899

Číslo materiálu (12NC) 910502545818

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711559008738

Číslování SAP – balení v krabičce 16

Pouzdro – EAN/UPC 8711559804576

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

Product A

TCH129 1xTL5-14W/840 HF 605 mm

Pentura Mini CC

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


